UBND QUẬN DƯƠNG KINH
TRƯỜNG MẦM NON TÂN THÀNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

                                                                 Tân Thành, ngày 05 tháng 12 năm 2022
KẾ HOẠCH
 CÔNG TÁC CHUYÊN MÔN THÁNG 12

1. Công tác tư tưởng
- Đoàn kết nội bộ, thực hiện nghiêm nề nếp kỷ cương, chế độ sinh hoạt trong ngày, thực hiện theo tiêu chí thi đua.
2. Công tác chuyên môn:
- Kiểm tra việc thực hiện vệ sinh lớp học đảm bảo an toàn cho trẻ.
- Xây dựng kế hoạch, nội dung chương trình, tập các bài, đồng diễn, trò chơi vận động, tổ chức sân chơi tập thể với các hoạt động, trò chơi phát triển vận động cho trẻ (trước 22/12)
- Duyệt giáo án các khối tuổi.
- Sinh hoạt chuyên môn tổ.
- Kiểm tra hồ sơ sổ sách trẻ lần 2
- Lồng ghép giáo dục trẻ về An toàn giao thông
- Kiểm tra nề nếp thực hiện chuyên môn tại các lớp
- Kiểm tra đánh giá chất lượng trẻ lần 1. Tổng hợp báo cáo PGD
- Dự hội thảo mô hình điểm chương trình “Tôi yêu Việt Nam”
- Dự giờ 15 hoạt động
- Dự sinh hoạt chuyên môn cấp quận
- Kiểm tra nội bộ 05 đ.c GV: Hạnh, D. Linh, Quỳnh, Dương, Bích.
- Kiểm tra việc sử dụng hiệu quả nguyên học liệu, đồ dùng, đồ chơi tại các lớp.
- Lên kế hoạch báo cáo đồng chí hiệu trưởng, tổ chức cho trẻ trải nghiệm thăm viếng nghĩa trang liệt sĩ
- Rà soát trang thiết bị dạy học báo cáo đồng chí hiệu trưởng, xây dựng kế hoạch bổ sung CSVC cho các lớp.
- Tổ chức triển khai ứng dụng phương pháp STEAM trong một số hoạt động ở khối 4,5 tuổi
3. Công tác hội lễ.
 - Chuẩn bị 3 tiết mục văn nghệ cho ngày 22/12/2022 (5T 2 tiết mục, 4T 1 tiết mục)
  Nơi nhận                                                                          PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Các đ/c giáo viên
- Lưu: HSCM

                                                                                              Bùi Thị Hải Yến